
 

 

ZARZĄDZENIE NR VI/64/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA  5 WRZEŚNIA 2024 ROKU 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Programu Współpracy Gminy                                        

Solec Kujawski z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, wymienionymi w art. 

3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025  

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571)1 oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 

1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609)2 

    

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1  

Z dniem 5 września 2024 roku zarządzam rozpoczęcie przeprowadzenia konsultacji projektu 

Programu Współpracy Gminy Solec Kujawski  z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                                         

i o wolontariacie na rok 2025. 

 

§ 2 

1. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim                         

w sprawie Programu Współpracy Gminy Solec Kujawski z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                       

i o wolontariacie na rok 2025, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,  

zwanego dalej „Programem współpracy”. 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1, zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim, na stronie 

internetowej Gminy Solec Kujawski pod adresem www.soleckujawski.pl, a także 

www.stacja-konsultacja.pl, a ponadto w Biuletynie Informacji Publicznej, dostępnym pod 

adresem: www.bip.soleckujawski.pl.  

§ 3  

Celem konsultacji jest poznanie opinii, zebranie uwag i propozycji przedstawicieli organizacji 

pozarządowych w sprawie projektu programu współpracy, w szczególności w zakresie 

priorytetowych celów, działań, zadań oraz form współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 
1 Zmiany: Dz.U. 2024.834. 
2 Zmiany: Dz.U. 2024.721. 

 

 
Zarządzenia sporządziła: Anna Pioterek - Podinspektor ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi 

Zarządzenia zatwierdziła: Justyna Żebrowska - Dudek - Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich 

 

 

http://www.soleckujawski.pl/
https://soleckujawski.konsultacjejst.pl/
http://www.bip.soleckujawski.pl/

